Протокол школьного этапа по химии  Ртищевский район,  14 октября 2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по химии 2024 года

№

Предмет Образовательное учреждение

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

макс.

Балл -

50-

кол-во

баллов

участни

ка

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 Химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Тусеев Антон

Дмитриевич
7

sch24731/edu64024

3/7/653v6
5 4 1 3 4 2 1 4 1 6 4 1 36 36 победитель 1

Попкова Елена

Геннадьевна

2 Химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Фузаилова

Нелли

Кирилловна

7
sch24731/edu64024

3/7/4rz54
5 4 4 1 4 1 2 4 0 1 4 2,5 32,5 32,5 призёр 2

Попкова Елена

Геннадьевна

3 Химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Арбузов Марк

Русланович
7

sch24731/edu64024

3/7/69824
3 2 4 3 0 4 2,5 2 3 1 3 3,5 31 31 призёр 3

Попкова Елена

Геннадьевна

4 Химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Луничкин

Никита

Алексеевич

7
sch24731/edu64024

3/7/6v5z4
2 4 4 3 4 2 1 3 0,5 0 3 2,5 29 29 призёр 4

Попкова Елена

Геннадьевна

5 Химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Алехин Дмитрий

Иванович
7

sch24731/edu64024

3/7/47754
2 4 4 0 3 1 4 2 0 1 3 3 27 27 призёр 5

Попкова Елена

Геннадьевна

6 Химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Комиссаров

Андрей

Евгеньевич

7
sch24731/edu64024

3/7/6z3v4
5 4 4 3 3 2 2,5 0 0 0 2 1 26,5 26,5 призёр 6

Попкова Елена

Геннадьевна

7 Химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Курбатова Анна

алексеевна
7

sch24731/edu64024

3/7/48qw6
5 4 4 1 4 0 1 1 0 1 4 1 26 26 призёр 7

Попкова Елена

Геннадьевна

8 Химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Кургузенкова

Мария

Александровна

7
sch24731/edu64024

3/7/6q874
5 4 4 3 1 1 1 1 2 1 0 1,5 24,5 24,5 призёр 8

Попкова Елена

Геннадьевна

9 Химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Малюгин

Владислав

Максимович

7 sch24731/edu640243/7/428r45 2 4 3 4 2 0 0 0 0 0 0 20 20 участник 9
Попкова Елена

Геннадьевна

10 Химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Зотова Ольга

Александровна
7

sch24731/edu64024

3/7/6v9z4
2 1 4 1 1 1,5 0 1 5 0 0 1,5 18 18 участник 10

Попкова Елена

Геннадьевна

11 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Джапариди Янис

Алексеевич
7

sch24731/edu64024

3/7/653q6
2 2 3 2 1 0 1 0 0 0 0 2 13 13 участник 11

Попкова Елена

Геннадьевна

12 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Паршин Артем

Алексеевич
7

sch24731/edu64024

3/7/6z9v4
0 0 3 3 4 0 0 0 0 0 0 0 10 10 участник 12

Попкова Елена

Геннадьевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по химии  2024 года

13 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Кузнецов Егор

Игоревич
7

sch24731/edu64024

3/7/47q54
1 2 1 0 2 1 0 1 0 0 0 1 9 9 участник 13

Попкова Елена

Геннадьевна

14 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Судаков

тимофей

Владимирович

7
sch24731/edu64024

3/7/65wq6
0 2 1 0 0 0 0 0,5 3 0 0 0 6,5 6,5 участник 14

Попкова Елена

Геннадьевна

15 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

болованов артем

денисович
7

sch24731/edu64024

3/7/6qz74
1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 участник 15

Попкова Елена

Геннадьевна

16 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Волчкова

Елизавета

Алексеевна

7 отсутствовал
Попкова Елена

Геннадьевна

17 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Евсеев Егор

Юрьевич
7 отсутствовал

Попкова Елена

Геннадьевна

18 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Евсюкова

Милана

Сергеевна

7 отсутствовал
Попкова Елена

Геннадьевна

19 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Евлушина

Полина

Сергеевна

7 отсутствовал
Попкова Елена

Геннадьевна

20 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Поздяев

Владислав

Витальевич

7 отсутствовал
Попкова Елена

Геннадьевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по химии  2024 года

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по химии  2024 года

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по химии  2024 года